

【公表用内訳書】

工事名称	県立鳥取緑風高等学校管理棟ほか監視カメラ設備更新工事
工事場所	鳥取市湖山町南三丁目

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
電気設備工事	1	式	3,040,089	
計			3,040,089	
共通費				
共通仮設費	1	式		
現場管理費	1	式		
一般管理費等	1	式		
計			1,799,911	
工事価格	1	式	4,840,000	
消費税等相当額	1	式	484,000	消費税率 10 %
工事費 (内 法定福利費概算額 266,200円)	1	式	5,324,000	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

6

県立鳥取緑風高等学校管理棟ほか		監視カメラ設備		管理教室棟・管理棟屋外		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
監視カメラ		1	台	138,000	138,000	
可動式監視カメラ	吊下金具、壁取付金具共	1	台	477,000	477,000	
ネットワークディスクレコーダ	1TB	1	台	221,000	221,000	
スイッチングハブ	8ポート	1	台	52,300	52,300	
32型液晶モニター	液晶モニター用天吊金具共	2	台	89,300	178,600	
32型液晶モニター	落下防止ワイヤー（壁面固定）共	1	台	78,500	78,500	
同軸LANコンバータ	カメラ側	1	台	36,300	36,300	
同軸LANコンバータ	レシーバー側 1ch	2	台	41,000	82,000	
PoE++対応同軸LANコンバータ	カメラ側・レシーバー側電源アダプタ共	1	式		235,000	
HDMI (DVI) to 3G/HD/SD-SDI変換器		1	台	86,000	86,000	
SD/HD/3G-SDI to HDMI変換器 スキャン付		1	台	86,000	86,000	
SD/HD/3G-SDI to HDMI変換器		1	台	44,900	44,900	
HUB収納盤	屋内用	1	面	48,900	48,900	
LED屋外センザイト		2	台	28,900	57,800	
配線器具		1	式		11,260	別紙明細 0001

電気設備工事 細目別内訳

7

県立鳥取緑風高等学校管理棟ほか		監視カメラ設備		管理教室棟・管理棟屋外		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電線		1	式		1,230	別紙明細 0002
ケーブル		1	式		57,030	別紙明細 0003
電線管		1	式		3,460	別紙明細 0004
金属線び		1	式		22,760	別紙明細 0005
ボックス類		1	式		10,700	別紙明細 0006
施工費	天井点検口	1	式		10,500	別紙明細 0007
直接仮設	脚立足場	1	式		2,730	別紙明細 0008
はつり工事	壁貫通補修	1	式		8,470	別紙明細 0009
撤去		1	式		73,184	別紙明細 0010
計					2,023,624	

8

9[illegible]

県立鳥取緑風高等学校管理棟ほか			発生材処理			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【発生材積込】						
発生材積込み	金属くず	0.1	m3	4,600	460	
発生材積込み	廃プラスチック	0.1	m3	4,600	460	
発生材積込み	照明器具	0.1	m3	4,600	460	
発生材積込み	廃蛍光管	0.1	m3	4,600	460	
発生材積込み	電線・ケーブル類	0.1	m3	4,600	460	
発生材積込み	液晶モニター	0.3	m3	4,600	1,380	
【発生材運搬】						
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 人力積込 DID区間有り 2t積級 金属くず 6.0km以下	0.1	m3	1,530	153	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 人力積込 DID区間有り 2t積級 廃プラスチック 6.0km以下	0.1	m3	1,530	153	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 人力積込 DID区間有り 2t積級 照明器具 6.0km以下	0.1	m3	1,530	153	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 人力積込 DID区間有り 2t積級 廃蛍光管 6.0km以下	0.1	m3	1,530	153	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 人力積込 DID区間有り 2t積級 電線・ケーブル類 6.0km以下	0.1	m3	1,530	153	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 人力積込 DID区間有り 2t積級 液晶モニター 2.0km以下	0.3	m3	1,530	459	
【発生材処分】						

[illegible]

12

電氣設備工事 別紙明細

13

県立鳥取緑風高等学校管理棟ほか		監視カメラ設備		管理教室棟・管理棟屋外		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		57,030	別紙明細 0003
HDMIケーブル	3m	2	本	4,630	9,260	
HDMIケーブル	20m 天井内	1	本	39,200	39,200	
EM-UTPケーブル	CAT5E 4P 管内	8	m	700	5,600	
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C 管内	3	m	990	2,970	
計					57,030	
電線管		1	式		3,460	別紙明細 0004
二種金属製可とう電線管(電動機等接続)	17mm ビニル被覆有・防水	2	か所	1,730	3,460	
計					3,460	

14

15[illegible]

電気設備工事 別紙明細

16

県立鳥取緑風高等学校管理棟ほか		監視カメラ設備		管理教室棟・管理棟屋外		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		73,184	別紙明細 0010
監視カメラ 撤去		2	台	8,020	16,040	
レコーダ 撤去		1	台	12,500	12,500	
カメラコントローラ 撤去		1	台	9,090	9,090	
32型液晶モニター撤去		3	台	8,290	24,870	
屋外センサーライト 撤去	ヒールム球100W	2	台	1,150	2,300	
防雨入線カバー撤去		2	個	160	320	
位置ボックス 撤去	再使用しない	2	個	590	1,180	
IV, HIV電線撤去	1.6mm	16	m	59	944	
同軸ケーブル撤去	EM-S-5C-FB 管内	8	m	110	880	
同軸ケーブル撤去	EM-3C-2E 天井内	20	m	80	1,600	
厚鋼電線管 撤去	(G16) 再使用しない	2	m	350	700	
硬質ビニル電線管 撤去	(VE16, HIVE16) 再使用しない	7	m	260	1,820	
線び類撤去	1 種金属線び 40×20	2	m	470	940	
計					73,184	

電気設備工事 別紙明細

17

県立鳥取緑風高等学校管理棟ほか		監視カメラ設備		特別教室棟屋外		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		3,500	別紙明細 0011
EM-UTPケーブル	CA15E 4P 管内	5	m	700	3,500	
計					3,500	
直接仮設	脚立足場	1	式		910	別紙明細 0012
脚立足場	階高4.0m以下 掛払い手間、供用1日賃料、基本料含 仮設材運搬費	1	か所	910	910	
計					910	
撤去		1	式		9,720	別紙明細 0013
監視カメラ 撤去		1	台	8,020	8,020	
屋外センサーライト 撤去	ヒールム球100W	1	台	1,150	1,150	
同軸ケーブル撤去	EM-S-5C-FB 管内	5	m	110	550	
計					9,720	

県立鳥取緑風高等学校管理棟ほか		監視カメラ設備		体育館屋外		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		2,100	別紙明細 0014
EM-UTPケーブル	CAT5E 4P 管内	3	m	700	2,100	
計					2,100	
直接仮設	脚立足場	1	式		1,820	別紙明細 0015
脚立足場	階高4.0m以下 掛払い手間、供用1日賃料、基本料含 仮設材運搬共	2	か所	910	1,820	
計					1,820	
撤去		1	式		10,650	別紙明細 0016
監視カメラ 撤去		1	台	8,020	8,020	
屋外センサーライト 撤去	ヒールム球100W	2	台	1,150	2,300	
同軸ケーブル撤去	EM-S-5C-FB 管内	3	m	110	330	
計					10,650	

[illegible]